FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

(TERMO DE CONTRATO Nº 06/2022)

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  12/2022.  -  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO Nº 06/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Portalegre/RN;
CONTRATADA:  Comercia l  J .  Chaves  Ltda   –  CNPJ  nº
10.865.178/0001-59;  OBJETO:  Aquisição  de  01  (um)  fogão;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Poder: 01 – Poder Legislativo; Órgão:
00  –  Câmara  Municipal;  Dotação:  01.031.0001.2001.0000  –
Manutenção  das  Atividades  do  Poder  Legislativo;  Elementos  de
Despesa:  4.4.90.52.00  –Equipamentos  e  Material  Permanente;
VALOR GLOBAL: R$ 989,00 (novecentos e oitenta e nove reais);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei nº 8.666/93
e alterações;  Signatários:  Márcio  José  Pereira  de  Oliveira  (pela
Contratante) e Aldeane Melo Moreira (pela Contratada).

Portalegre/RN, 31 de maio de 2022.

Helison de Oliveira
Presidente da CPL

Publicado por: Márcio José Pereira de Oliveira
Código Identificador: 81188656

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/06/2022.
EDIÇÃO 1413. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br